
​ ​  
ШАХІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПОКРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
РІШЕННЯ 

СЕСІЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 
 
 

 

Про надання дозволу на коригування проектно-кошторисної документації 
«Капітальний ремонт приміщень першого поверху адміністративної будівлі 
Шахівської сільської ради за адресою: вул. М.Ф. Чернявського, буд.14, с. 
Шахове, Добропільського району Донецької області.Коригування» 

 
Керуючись ст.26,30,31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.7 Закону України «Про архітектурну діяльність», Закону України, 
ст.31 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», Порядком 
розроблення проектної документації на будівництво об’єктів, який 
затверджений наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 
житлово-комунального господарства України із змінами від 10.08.2015р №190,  
в зв’язку з необхідністю коригування проектно-кошторисної документації 
«Капітальний ремонт приміщень першого поверху адміністративної будівлі 
Шахівської сільської ради за адресою: вул. М.Ф. Чернявського, буд.14, с. 
Шахове, Добропільського району Донецької області.Коригування», враховуючи 
висновки постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, 
комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери послуг, сесія 
сільської ради 

  
В И Р І Ш И Л А: 
 
1.​ Надати дозвіл на коригування проектно-кошторисної документації 

«Капітальний ремонт приміщень першого поверху адміністративної будівлі 
Шахівської сільської ради за адресою: вул. М.Ф. Чернявського, буд.14, с. 
Шахове, Добропільського району Донецької області.Коригування» 

2.​ Начальнику фінансового відділу Шахівської сільської ради         
(Новікова) передбачити кошти на коригування проектно - кошторисної 
документації, зазначеної в пункті 1 цього рішення. 

 
 



 

      
 

3.​ Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 
промисловості, підприємництва та сфери послуг (Голубенко). 

 
 

Сільський голова​                                                                       Валентина СЕРЕДА 

 


